

Klausholm-Jensen Invest ApS

Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr. 40015949

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. april 2025

Michael Frydendal Klausholm-
Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Klausholm-Jensen Invest ApS
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 40015949

Direktion

Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 543.039 mod DKK 1.074.439 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.124.294.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		5.796.335	8.422.299
Personaleomkostninger	1	-5.148.457	-7.103.765
Indtjeningsbidrag		647.878	1.318.534
Andre driftsomkostninger		-8.150	0
Resultat af primær drift		639.728	1.318.534
Finansielle indtægter		60.813	65.669
Finansielle omkostninger		-4.282	-6.641
Resultat før skat		696.259	1.377.562
Skat af årets resultat	2	-153.220	-303.123
Årets resultat		543.039	1.074.439

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	650.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Overført resultat	-806.961	824.439
Årets resultat	543.039	1.074.439

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		445.876	408.094
Varebeholdninger		445.876	408.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.292	104.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.091	0
Andre tilgodehavender		7.290	15.000
Periodeafgrænsningsposter		0	15.082
Tilgodehavender		473.673	134.978
Likvide beholdninger		2.216.503	3.065.070
Omsætningsaktiver		3.136.052	3.608.142
Aktiver i alt		3.136.052	3.608.142

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		374.294	1.181.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	250.000
Egenkapital		<u>1.124.294</u>	<u>1.481.255</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.386	1.093.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	170.100
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	153.221	15.123
Anden gæld		1.056.151	848.444
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.011.758</u>	<u>2.126.887</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.011.758</u>	<u>2.126.887</u>
Passiver i alt		<u>3.136.052</u>	<u>3.608.142</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	356.816	858.000	1.264.816
Udbetalt udbytte		0	-858.000	-858.000
Overført via resultatdisponeringen		824.439	250.000	1.074.439
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.181.255	250.000	1.481.255
Ekstraordinært udbytte		650.000		650.000
Udbetalt udbytte		-650.000	-250.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		-806.961	700.000	-106.961
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	374.294	700.000	1.124.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.733.175	6.588.526
Pensioner	116.314	150.731
Andre omkostninger til social sikring	87.859	144.835
Andre personaleomkostninger	211.109	219.673
I alt	<u>5.148.457</u>	<u>7.103.765</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>16</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	15.123	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-15.123			
Skat af årets resultat	153.221	0	153.221	303.123
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>153.221</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>153.221</u>	<u>303.123</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	153.221			
I alt	<u>153.221</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Klausholm-Jensen Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Direktør

Serienummer: 18ad4176-e4fd-47c8-a4c1-24d4eddef424

IP: 85.82.xxx.xxx

2025-04-28 17:10:08 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-04-28 18:46:04 UTC



Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Dirigent

Serienummer: 18ad4176-e4fd-47c8-a4c1-24d4eddef424

IP: 85.82.xxx.xxx

2025-04-28 20:00:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.